ALAMAT EMAIL SKPD LINGKUP PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

Tahun 2018
No Nama SKPD ALAMAT EMAIL
1 | Sekretaris DPRD dprd@bulelengkab.go.id
2 | Sekretaris Daerah setda@bulelengkab.go.id
3 | Inspektorat inspektoratdaearah@bulelengkab.go.id
4 | Dinas Statistik statistik@bulelengkab.go.id
5 | Dinas Pemadam Kebakaran damkar@bulelengkab.go.id
6 | Dinas Lingkungan Hidup dkp@bulelengkab.go.id
7 | Dinas Penanaman Modal dan | dpmptsp@bulelengkab.go.id

Pelayanan Perijinan Terpadu
Satu Pintu

Dinas Arsip dan Perpustakaan
Daerah

dap@bulelengkab.go.id

Dinas Pengendalian,
Penduduk, KB.PP dan
Perlindungan Anak

kbpp@bulelengkab.go.id

10 | Dinas Sosial dinsos@bulelengkab.go.id

11 | Dinas Komunikasi, kominfosandi@bulelengkab.go.id.id
Informatika dan Persandian

12 | Dinas Kependudukan dan disdukcapil@bulelengkab.go.id
Pencatatan Sipil

13 | Dinas Perhubungan dishub@bulelengkab.go.id

14 | Dinas Pendidikan, Pemuda disdik@bulelengkab.go.id
dan Olahraga

15 | Dinas Kebudayaan disbudbuleleng@gmail.com

16 | Dinas Kesehatan dinkes@bulelengkab.go.id

17 | Dinas Tenaga Kerja disnaker@bulelengkab.go.id

18 | Dinas Pariwisata disparbuleleng@yahoo.com

19 | Dinas Pekerjaan Umum dan pupr@bulelengkab.go.id
Penataan Ruang

20 | Dinas Ketahan Pangan dkp@bulelengkab.go.id

21 | Dinas Pemberdayaan bpmpd@bulelengkab.go.id
Masyarakat dan Desa

22 | Dinas Perumahan, disperkimta@bulelengkab.go.id
Pemukiman dan Pertahanan

23 | Dinas Koperasi, Usaha Kecil | diskopukm@bulelengkab.go.id
dan Menengah

24 | Dinas Pertanian distan@bulelengkab.go.id

25 | Dinas Perikanan diskan@bulelengkab.go.id

26 | Dinas Perindustrian dan disdagperin@bulelengkab.go.id
Perdagangan

27 | Badan Kesatuan Bangsa dan | bkbp@bulelengkab.go.id

Politik
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28

Badan Kepegawaian dan
Pengembangan SDM

bkpsdm@bulelengkab.go.id

29

Badan Keuangan Daerah

bkd@bulelengkab.go.id

30

Badan Perencanaan
Pembangunan Daerah,
Penelitian dan Pengembangan

bappedalitbang@bulelengkab.go.id

31

Badan Penanggulangan
Bencana Daerah

bpbd@bulelengkab.go.id

32

Satuan Polisi Pamong Praja

polpp@bulelengkab.go.id

33

RSUD. Kabupaten Buleleng

rsud@bulelengkab.go.id

35

Bagian Humas dan Protkol

humassetda@bulelengkab.go.id

36

Bagian Perlengkapan dan
Perawatan

perwatsetda@bulelengkab.go.id

37

Bagian Umum

umumsetda@bulelengkab.go.id

38

Bagian Kesejahteraan

kesrasetda@bulelengkab.go.id

39

Bagian Layanan Pengadaan

yanadasetda@bulelengkab.go.id

40

Bagian Perekonomian

ekbangsetda@bulelengkab.go.id

41

Bagian Organisasi

organisasisetda@bulelengkab.go.id

42

Bagian Hukum

hukumsetda@bulelengkab.go.id

43

Bagian Pemerintahan

pemerintahansetda@bulelengkab.go.id

44

Camat Buleleng

camatbuleleng@gmail.com

45

Camat Sukasada

sukasada@bulelengkab.go.id

46

Camat Sawan

camatsawan50@gmail.com

47

Camat Kubutambahan

kubutambahan@bulelengkab.go.id

48

Camat Tejakula

tejakula@bulelengkab.go.id

49

Camat Seririt

seririt@bulelengkab.go.id

50

Camat Banjar

banjar@bulelengkab.go.id

51

Camat Busungbiu

busungbiu@bulelengkab.go.id

52

Camat Gerokgak

gerokgak@bulelengkab.go.id
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